
ZARZĄDZENIE NR 0050.541.2018
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Wojcieszów.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.               
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 0050.421.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 
30 października 2017 r. w sprawie nadania "Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Wojcieszów" wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 7 ust. 3 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: "ewidencji ludności/Zastępca Kierownika USC 

- (EL)";
2) § 21 otrzymuje nowe brzmienie: "Do zadań stanowiska ewidencji ludności/Zastępcy 

Kierownika USC należy:
1. Prowadzenie spraw z zakresu ustawy o ewidencji ludności.
2. Prowadzenie spraw z zakresu organizowania prac interwencyjnych i publicznych, 

stażystów, prac społecznie użytecznych.
3. Prowadzenie zadań z zakresu ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi.
4. Nadzór nad realizacją ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.
5. Prowadzenie spraw z zakresu Karty Dużej Rodziny.
6. Realizacja zadań gminy wynikających z ustawy o repatriacji.
7. Prowadzenie spraw z zakresu ustawy Prawo o zgromadzeniach oraz ustawy 

o bezpieczeństwie imprez masowych.
8. Wykonywanie zadań związanych z wyborami ławników.
9. Prowadzenie spraw z zakresu ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
10. Gospodarowanie środkami rzeczowymi oraz zabezpieczanie mienia Urzędu.
11. Prowadzenie spraw z zakresu ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, Kodeks rodzinny 

i opiekuńczy, ustawy o zmianie imienia i nazwiska".
§ 2. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wojcieszów. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 158BED5A-1B70-40EB-BA6C-5F795F27917A. Podpisany Strona 1



Burmistrz Miasta

Skarbnik Miasta Sekretarz Miasta Kierownik
USC

Stanowisko ds. kancelaryjnych 
i obsługi Rady

Stanowisko ds. księgowości
budżetowej

Stanowisko ds.
ewidencji ludności/

Zastępca Kierownika USC

Stanowisko ds. gospodarki
lokalowej i dowodów osobistych

Inspektor Ochrony Danych
(IOD)

Stanowisko ds. księgowości
podatkowej

Stanowisko ds. wymiaru
podatków

Stanowisko ds. informatyki,
zadań obronnych 
i obrony cywilnej

Stanowisko ds. kadr i płac
 

Stanowisko ds. gospodarki
nieruchomościami

Stanowisko ds. programów
unijnych

Stanowisko ds. architektury
miejskiej i budownictwa

Stanowisko ds. dróg
publicznych i rolnictwa

Stanowisko ds. gospodarki
odpadami i ochrony środowiska

Pracownik gospodarczy

Goniec

Konserwator-palacz

Pełnomocnik Informacji
Niejawnych

Id: 158BED5A-1B70-40EB-BA6C-5F795F27917A. Podpisany Strona 1




